

**EJECUCIÓN TRIMESTRAL DE LOS PRESUPUESTOS 2021** (Importe en euros y porcentual)

Cuenta de Pérdidas y Ganancias	1T	PAIF 1T	% Realizado	2T	PAIF 2T	% Realizado	3T	PAIF 3T	% Realizado	Total	PAIF 2021	% Realizado
<b>A) OPERACIONES CONTINUADAS</b>												
<b>1. Importe neto de la cifra de negocios</b>	43.896,00	127.560,00	34,41	128.889,84	255.120,00	50,52	273.673,84	382.680,00	71,52	504.483,25	510.240,00	98,87
b) Prestaciones de servicio	43.896,00	127.560,00	34,41	128.889,84	255.120,00	50,52	273.673,84	382.680,00	71,52	504.483,25	510.240,00	98,87
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS	43.896,00	127.560,00	34,41	128.889,84	255.120,00	50,52	273.673,84	382.680,00	71,52	504.483,25	510.240,00	98,87
<b>5. Otros ingresos de explotación</b>	23.097,30	172.529,00	13,39	400.955,27	345.058,00	116,20	589.779,66	517.587,00	113,95	909.638,88	690.116,00	131,81
b) Subvenciones de explotación incorp. al res	23.097,30	172.529,00	13,39	400.955,27	345.058,00	116,20	589.779,66	517.587,00	113,95	909.638,88	690.116,00	131,81
740 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LE	23.097,30	172.529,00	13,39	400.955,27	345.058,00	116,20	589.779,66	517.587,00	113,95	909.638,88	690.116,00	131,81
<b>6. Gastos de personal</b>	-155.738,46	-206.249,25	75,51	-367.996,67	-412.498,50	89,21	-546.995,16	-618.747,75	88,40	-799.686,68	-824.997,00	96,93
a) Sueldos, salarios y auxiliares	-120.270,44	-157.744,50	76,24	-294.989,95	-315.489,00	93,50	-434.349,43	-473.233,50	91,78	-649.032,77	-630.978,00	102,86
640 SUELDOS Y SALARIOS	-120.270,44	0		-288.384,81	0		-427.744,29	0		-619.581,93		
641 INDEMNIZACIONES	0	0		-6.605,14	0		-6.605,14	0		-29.450,84		
b) Cargas sociales	-35.468,02	-48.504,75	73,12	-73.006,72	-97.009,50	75,26	-112.645,73	-145.514,25	77,41	-150.653,91	-194.019,00	77,65
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE L	-32.254,80	0		-69.793,50	0		-109.432,51	0		-147.257,72		
649 OTROS GASTOS SOCIALES	-3.213,22	0		-3.213,22	0		-3.213,22	0		-3.396,19		
<b>7. Otros gastos de explotación</b>	-67.172,14	-160.045,25	41,97	-336.342,55	-320.090,50	105,08	-499.062,66	-480.135,75	103,94	-876.032,98	-640.181,00	136,84
a) Servicios exteriores	-67.172,14	-159.878,50	42,01	-336.342,55	-319.757,00	105,19	-499.062,66	-479.635,50	104,05	-875.735,81	-639.514,00	136,94
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-23.097,30	0		-46.194,60	0		-70.522,40	0		-94.358,00		
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-14.804,75	0		-24.072,54	0		-41.907,55	0		-62.462,90		
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES IN	-18.836,50	0		-226.654,11	0		-322.494,62	0		-612.222,48		
625 PRIMAS DE SEGUROS	-2.382,12	0		-2.877,22	0		-4.404,24	0		-5.442,96		
628 SUMINISTROS	-85,60	0		-3.169,76	0		-6.541,91	0		-6.915,47		
629 OTROS SERVICIOS	-7.965,87	-159.878,50	4,98	-33.374,32	-319.757,00	10,44	-53.191,94	-479.635,50	11,09	-94.334,00	-639.514,00	14,75
b) Tributos	0	-166,75	0	0	-333,50	0	0	-500,25	0	-297,17	-667,00	44,55
631 OTROS TRIBUTOS	0	-166,75	0	0	-333,50	0	0	-500,25	0	-297,17	-667,00	44,55
<b>8. Amortización del inmovilizado</b>	-3.585,96	-3.540,50	101,28	-7.382,27	-7.081,00	104,25	-10.763,72	-10.621,50	101,34	-14.373,45	-14.162,00	101,49
680 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	0	0		-428,46	0		-646,24	0		-1.037,30		
681 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-3.585,96	0		-6.953,81	0		-10.117,48	0		-13.336,15		
<b>A.1) RESULTADOS DE EXPLOTACIÓN</b>	-159.503,26	-69.746,00	228,69	-181.876,38	-139.492,00	130,38	-193.368,04	-209.238,00	92,42	-275.970,98	-278.984,00	98,92
<b>14. Ingresos financieros</b>	0,01	0		0,01	0		0,01	0		0,01		
b) De valores negociables y otros inst. fin.	0,01	0		0,01	0		0,01	0		0,01		
b2) De terceros	0,01	0		0,01	0		0,01	0		0,01		
769 OTROS INGRESOS FINANCIEROS	0,01	0		0,01	0		0,01	0		0,01		
<b>15. Gastos financieros</b>	0	0		-356,02	0		-641,78	0		-1.146,36		
b) Por deudas con terceros	0	0		-356,02	0		-641,78	0		-1.146,36		
669 OTROS GASTOS FINANCIEROS	0	0		-356,02	0		-641,78	0		-1.146,36		
<b>A.2) RESULTADO FINANCIERO</b>	0,01	0		-356,01	0		-641,77	0		-1.146,35		
<b>A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS</b>	-159.503,25	-69.746,00	228,69	-182.232,39	-139.492,00	130,64	-194.009,81	-209.238,00	92,72	-277.117,33	-278.984,00	99,33
<b>A.4) RESUL. DEL EJERC. PROC. DE OPERAC. CONTIN.</b>	-159.503,25	0		-182.232,39	0		-194.009,81	0		-277.117,33		
<b>B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS</b>	0	0		0	0		0	0		0		
<b>A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	-159.503,25	-69.746,00	228,69	-182.232,39	-139.492,00	130,64	-194.009,81	-209.238,00	92,72	-277.117,33	-278.984,00	99,33